GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°020/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior,  para atuar no Campus Universitário de Diamantino,
conforme segue:

Diamantino-MT, 18 de agosto de 2023.

LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

 Faculdade de Ciências Sociaiis e Aplicadas - Campus Universitário de Diamantino

Portaria 341/2023-PRAD

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

64
80

4

Assinado com senha por LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PRAD-
ASIG - 18/08/2023 às 16:37:21.
Documento Nº: 11094204-1192 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11094204-1192

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 020/2023 - Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas, Campus Universitário
de Diamantino

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA 95.00 Classificado N
2 PAULUS VINICIUS DA SILVA 90.00 Classificado N
3 CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA ZUCCHI 80.00 Classificado N
4 JOHNATA MORAES FIGUEIRA 80.00 Classificado N
5 LULIANE MACHADO CARDOSO 80.00 Classificado N
6 HILáRIO MOISéS DA CRUZ 80.00 Classificado N
7 JANAíNA DOMINGOS BORGES 80.00 Classificado N
8 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 70.00 Classificado N
9 MAIZA MARIA LACHMAN 60.00 Eliminado N
10 MONICA PIAZZA 60.00 Eliminado N
11 JOSENILDO SÁ TELES PORTO 60.00 Eliminado N
12 PEREGRINA RAMOS DA SILVA 60.00 Eliminado N
13 ELISANGELA DIAS DA SILVA LUDUGERIO 0.00 Não Compareceu N
14 EDUARDO CORNETO SILVA 0.00 Não Compareceu N
15 STéFANY MARCHI DE ANDRADE CHALEGRA 0.00 Não Compareceu N
16 THEYLOR JESSé DOTTO 0.00 Não Compareceu N
17 DANIELLE DA SILVA BATISTA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCOS AURELIO ALVES BARBOSA 45.00 Eliminado N
2 VINICIUS DE SOUZA COTRIM 0.00 Não Compareceu N
3 FLORIANA SANTANA DO NASCIMENTO SOUZA 0.00 Não Compareceu N
4 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JONAS BENEVIDES CORREIA 86.00 Classificado N
2 LEONARDO AUGUSTO DE SOUSA OLIVEIRA 79.60 Classificado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

64
80

4

Assinado com senha por LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PRAD-
ASIG - 18/08/2023 às 16:37:21.
Documento Nº: 11094204-1192 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11094204-1192

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 DANDARA SOUZA ARAúJO NASCIMENTO 0.00 Não Compareceu N
4 SEBASTIÃO DORNELLAS LUQUE 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

64
80

4

Assinado com senha por LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PRAD-
ASIG - 18/08/2023 às 16:37:21.
Documento Nº: 11094204-1192 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11094204-1192

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 020/2023 - Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas, Campus
Universitário de Diamantino

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 45.05 ----- N
2 PAULUS VINICIUS DA SILVA 38.10 ----- N
3 HILáRIO MOISéS DA CRUZ 28.85 ----- N
4 CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA ZUCCHI 21.90 ----- N
5 LULIANE MACHADO CARDOSO 11.75 ----- N
6 JANAíNA DOMINGOS BORGES 8.00 ----- N
7 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA 8.00 ----- N
8 JOHNATA MORAES FIGUEIRA 5.25 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JONAS BENEVIDES CORREIA 10.20 ----- N
2 LEONARDO AUGUSTO DE SOUSA OLIVEIRA 9.00 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

64
80

4

Assinado com senha por LUIZ EMIDIO DANTAS JUNIOR - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PRAD-
ASIG - 18/08/2023 às 16:37:21.
Documento Nº: 11094204-1192 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11094204-1192

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/64804